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اوایل بهمن ماه سال 99 بود که در حمله مسلحانه اشرار به یک خانه، واقع در بلوار زمزم، 
یکی از ساکنین ساختمان هدف تیراندازی خونین قرار گرفت...

برادرزن‌ها با شلیک‌های وحشتناک هواخواه خواهر شدند

مخوف‌ترین  دعوای فامیلی
 سه شنبه، 20 تیر 1402
  22 ذی الحجه1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8229
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دعوای زن و شوهری در خیابان زمزم تهران درگیری 
مسلحانه وحشتناکی را رقم زد و برادرزن‌ها داما دشان را به 

آستانه کما کشاندند.

»بلند شو پسر جون، بلند شو 
دستی به سر و روی خودت 
بکش، این چه قیافه‌ایه برای 

خودت درست کردی؟«
سودابه ملحفه روی تختم را 
محکم می‌تکاند. روی کاناپه 
داخل هال ولو شده‌ام و به 

سقف خیره‌ام.
ملحفه را روی تخت می‌اندازد و 
مرتب می‌کند و ریز ریز حرف 
می‌زند:»آسمان که به زمین 
نرسیده است. این نشد یکی 
دیگه. اینقدر از این آدما می‌یان 
توی زندگی آدم و میرن که خدا 

میدونه.«

سودابه

استان
د

استان
د

 جنایت خونین 
بر سر پارک خودرو

پسر جوان که درجریان نزاع برسر 
پارک خودرو هم محلی‌اش را با چاقو 
به قتل رسانده بود با تلاش کارآگاهان 

جنایی بهارستان دستگیر شد.

16

این پسر زنده ماند و فاش کرد

این زن زنده ماند و اتهامش قتل 
عمد است

 پرتاب پسرجوان
 از پنجره توسط نامزدش

 قتل دردناک 3 کودک 
در تصمیم به خودکشی مادر

دخترجوان نامزدش را تا سر حد مرگ 
کتک زد و او را از پنجره طبقه چهارم به 

پایین پرتاب کرد.
این دختر جوان وقتی دید نامزدش او 
را از خانه بیرون انداخته است با اجیر 
کردن یک مرد و همراه خواهرش به 
خانه نامزدش رفت و او را تا سرحد 

مرگ کتک زد.

مادری که با خوراندن دارو به بچه هایش 
آنها را به قتل رسانده و اقدام به 
خودکشی کرده بود بعد از نجات از 
مرگ در برابر اتهام قتل 3 کودکش 

قرار گرفت.

سقوط تاب زنجیری 9 مصدوم داشت

وحشت در شهربازی 
ناژوان اصفهان

به گزارش »ایران«، سقوط تاب زنجیری 
در شهربازی ناژوان اصفهان سبب 
آسیب‌دیدگی برخی تاب‌سواران شد. 
بعدازظهرهای طولانی تابستان و برنامه 
تفریح و گردش و شهربازی! حتی مرور 
این چند واژه هم برای لحظاتی باعث 
یک تصور شیرین می‌شود و این تجربه 
ساده همان دلخوشی کوچکی است 
که دل کوچک و بزرگ برای آن غنج 
می‌زند. اما روز گذشته در شهربازی 
ناژوان اصفهان شادی و شعف مردم 

به ترس و وحشت گره خورد.

گفت‌و‌گو با مرد شیطان صفت
این مرد 65 ساله که چهره فریبنده‌ای دارد 
می‌گوید من بی‌گناه هستم و همه شاکیان 
پرونده‌ام دروغ می‌گویند و همه زنان مرا فریب 

دادند و پول‌هایم را بالا کشیدند.
به چه جرمی دستگیر شدی؟

کلاهبرداری و تجاوز
قبول داری؟

نه.
پس چرا از تو شکایت کردند؟

نمی دانم، من هم از آنها شاکی هستم و 
فقط یک مورد را قبول دارم که آن هم قرار 
بود حواله خودرو دنا به یک مرد بدهم و 
بابت این کار 10 میلیون تومان از او پول گرفتم 
که پس از دستگیری با حضور مرد طلبکار 
در پلیس آگاهی پولش را پس دادم و  

توانستم از او  رضایت بگیرم.
در این سال‌ها می‌دانستی 
پلیس به‌دنبال تو است؟

نه، کاری نکردم.
تو چرا شاکی هستی؟

همه زن‌ها وقتی متوجه شدند که من پولدار 
هستم به بهانه‌های مختلف از من پول می‌گرفتند 
و من هم وقتی می‌دیدم آنها فقط به فکر خودشان 

هستند رهایشان می‌کردم.
اما تو به یک زن در خیابان خلیج  فارس تجاوز 

؟ ی د کر
نه، من قبول ندارم.

شغل؟
کار آزاد دارم و دلالی می کنم.

وضعیت مالی خوبی داری؟
با توجه به ارثی که از پدرم به من رسید و سودی که 
از کارم به دست آوردم وضعیت مالی خوبی داشتم  و 

می توانید حساب بانکی ام را بررسی کنید .
به بهانه‌های مختلف در نقش خواستگار یا تاجر و 

اعتمادسازی هم تجاوز کردی هم کلاهبرداری؟
من قبول ندارم، من هیچ پولی از آنها نگرفتم و 

تجاوزی در کار نبوده و آنها صیغه من بودند!
چرا در این مدت جای مشخصی نداشتی؟

آدم مجرد جای مشخص نمی‌خواهد.
چرا طعمه‌هایت را در شهرهای مختلف شناسایی 

می‌کردی؟
چون کسانی که مرا می‌شناختند زنان را به من 
معرفی می‌کردند و من هم چون قصد ازدواج داشتم 

به آن شهرها می‌رفتم و آشنا می‌شدم.
اعتیاد داری؟

نه، تا به حال به سراغ مواد مخدر نرفتم و اعتیاد ندارم.
در ماجرای سال 99 به یک دختر جوان تجاوز کردی 

و تصاویرت  در دوربین ها ثبت شده است؟
قبول ندارم  ، من کاری نکردم.

یعنی بی‌گناهی؟
بله، حتی از زنان شاکی هستم چون از من پول 

. فتند گر
حرف آخر؟

من کاری نکردم.

شکارچی زنان در گفت‌و‌گو با »ایران« 
ادعای بی‌گناهی کرد

داستانسرایی‌های 
توصیه پلیسیدروغین روباه پیر تهران

روباه پیر تهران ادعای عجیبی دارد؛ 
با اصرار بر بی‌گناهی با وجود همه 
سرنخ‌های پلیسی می‌گوید: زنان قصد 
تیغ زدن پول‌هایم را داشته‌اند و به خاطر 
ثروتی که دارم همه برای من دسیسه 

چیده‌اند.
سال 99 پرونده شوم روباه پیر که دختر 
را در راه پله‌های ساختمانی در  جوانی 
خیابان خلیج تهران هدف نیت شیطانی 
خود قرار داده بود از کلانتری 179 خلیج 
فارس به اداره شانزدهم پلیس 

آگاهی تهران ارجاع شد.
پرونده‌ای حساس که مرد 
نقش  در  صفت  شیطان 
مأمور، دختر 28 ساله‌ای 
به نام سهیلا را هدف 
خود قرار داده بود 
 16 اداره  مأموران  و 
پلیس آگاهی تهران 
ی  ستگیر د ی  ا بر
این مرد وارد عمل 

شدند.
ر  د پلیسی  تیم 
به  ن  پا نخستین 
ی  بین‌ها ر و د غ  ا سر
مداربسته در اطراف محل 
ر  د و  رفته  جرم  صحنه 
بررسی فیلم دوربین‌های 
بیمارستان فیاض بخش 
تصویری از متهم به دست 
آمد که قبل از اجرای 
بخش  ر  د ش  نقشه‌ا
شتی  ا بهد یس  و سر
زنانه حیاط بیمارستان 
قصد داشته زن جوانی 
را تسلیم خود کند اما 
با توجه به سرو صدا و 
مقاومت زن جوان پا 
به فرار گذاشته و در 
ادامه و دقایقی بعد، 
سهیلا را هدف خود 

قرار داده است.
سردار قلابی

ردیابی‌های پلیسی 
بسته  درهای  به 
خورده بود و این 
در حالی بود که 
کارآگاهان دست 

از تاش برای دستگیری این مرد شیطان 
صفت برنداشته بودند تا اینکه اوایل 
اردیبهشت ماه یک زن دستفروش در تماس 
با پلیس 110 اظهار داشت که مردی با 
چهره‌ای فریبنده خودش را سردار و جانباز 
معرفی کرده است و مدعی شده که می‌تواند 
برایم وام بگیرد و پس از اعتمادسازی اش 

متوجه نیت شیطانی اش شدم.
همین کافی بود تا زن جوان به اداره 16 
پلیس آگاهی تهران دعوت شود و افسر 
پرونده با توجه به مشخصاتی که زن جوان 
از مرد شیاد در اختیار پلیس قرار داده 
بود احتمال داد که این مرد همان روباه 
شیطان صفت است که پلیس سال‌ها 
به‌ دنبال او است.در این مرحله تصویر 
دوربین مداربسته پیش روی زن دستفروش 
قرار گرفت و مشخص شد این مرد همان 
مرد شیطان صفت تحت تعقیب پلیس 
است و سرنخ‌های به دست آمده از زن 
جوان مسیر جدیدی را پیش روی پلیس 
قرار داد و خیلی زود این مرد شیطان‌صفت 
در اطراف میدان فردوسی تهران شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

کلاهبرداری شیطانی
کارآگاهان در ادامه تحقیقات پی بردند که 
این متهم در شهرهای مختلف با نقش 
پردازی‌های شیادانه خود را به عنوان 
سردار به سوژه‌هایش که بیشتر زنان بودند 
نزدیک کرده و پس از اعتماد‌سازی به بهانه 
ازدواج، فروش حواله خودرو، دریافت وام 
و ... زنان را در تور شیطانی خود گرفتار 

کرده است.
این مرد برای گرفتن وام و حواله خودرو 
از طعمه‌هایش پول گرفته و پس از اقدام 
شیطانی با آنها ناپدید شده است که 
مأموران با بررسی گوشی موبایل متهم 
موفق به شناسایی طعمه‌های مرد شیطان 

صفت شدند.
تیم پلیسی در ادامه تحقیقات پی بردند 
که این مرد در شهرهای مشهد، گیلان، 
تهران، شیراز و... نقشه شوم خود را به 
اجرا گذاشته است که قاضی منافی آذر از 
شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 
با توجه به گسترده بودن این پرونده با 
تقاضای چاپ عکس متهم خواست تا 
کسانی که در دام این مرد شیطان صفت 
گرفتار شده‌اند به اداره 16 پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران در خصوص این پرونده به 
خبرنگار ما گفت: پرونده‌ای به اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد 
که مشخص شد متهم در نقش سردار، 
فرد نیکوکار یا بانفوذ در ارگان‌های 
مختلف نظامی و دولتی به افراد نزدیک 
شده و دست به اخاذی، تجاوز و سرقت 

است. زده 
وی درباره ادعای متهم در ماجرای 
تجاوزهایش گفت: پس از دستگیری 
متهم چند تن از قربانیان این متهم 
با مراجعه به پلیس آگاهی تهران، 
وی را شناسایی کرده و متهم حتی 
در مواجهه حضوری به تجاوزهایش 
اعتراف کرده است و در ادامه تحقیقات 
مأموران تعداد 16 تن دیگر که این 
متهم با ترفندهای مختلف دست به 
اخاذی و کلاهبرداری از آنها زده است 

شدند. شناسایی 
سرهنگ نثاری اظهار داشت: متهم 
حتی در اعترافات خود عنوان کرده 
که تا به حال ازدواج نکرده است اما 
تحقیقات پلیسی نشان از آن دارد که 
وی دوبار ازدواج کرده و صاحب 4 فرزند 
است. معاون مبارزه با جرایم جنایی 

پلیس آگاهی تهران ادامه داد: متهم 
در سوابق گذشته 2 سابقه کلاهبرداری 
جدید  ونده  پر این  در  تنها  و  دارد 
اقدام به تجاوز و اخاذی از زنان کرده 
است. این مقام انتظامی در خصوص 
ادعای متهم که عنوان داشته زنان 
از او اخاذی کرده‌اند، گفت: متهم 
پس از اعتمادسازی برای گرفتن وام 
یا تهیه حواله خودرو از سوژه‌های 
خود پول گرفته و زمانی که شاکیان 
پرونده به‌دنبال گرفتن پول‌های خود 
از متهم به اداره پلیس مراجعه کرده‌اند 
متهم عنوان می‌کند که شاکیان قصد 
اخاذی از او را دارند در صورتی که این 
پول‌های اعلام شده برای خود شاکیان 

بوده است.
سرهنگ مرتضی نثاری گفت: بارها و به 
کرات به شهروندان هشدار دادیم که 
فریب افراد سودجو را نخورند و افرادی 
که خود را منتسب به ارگان‌های نظامی 
و دولتی معرفی کرده و ادعا می‌کنند 
می‌توانند برای آنها تسهیلات با شرایط 
خوب تهیه کنند افراد سودجویی هستند 
که از اعتماد مردم سوء استفاده می‌کنند. 
لذا چنانچه افرادی قصد گرفتن وام دارند 
از طریق قانونی اقدام کنند تا گرفتار 

چنین افراد سودجویی نشوند.

اولین عکس شکار شده از روباه 
پیر در دوربین های مدار بسته 

بیمارستان فیاض بخش 
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